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Jack talte for en hungrende forsamling.

Jack Coe er og blir evangelisten med tegn 
og under i sine fotspor. Han reiser verden 
rundt og ser mennesker bli frelst og helbredet 
igjennom kraften i evangeliet og navnet Jesus. 
Spesielt i Sør-Amerika er det Jack ser store 
gjennombrudd, med titusener frelst der han 
han drar. Og av og til er vi så velsignet også 
her på sørøyene at han tar seg tid å komme 
til Ulsteinvik.

Også i år fikk vi se det vi vanligvis ser med 
denne tjenestegaven – helbredelser. Flere 
ble umiddelbart friske når Jack ba for de og 
la sine hender på dem. Når han preker er det 
kraft og autoritet bak de ord han forkynner, og 
dette gjør at de som hører ham blir oppbygget 
i sin tro. Resultatet når man tror Gud og det 
Han sier i Sitt Ord, er velsignelse og Guds 

Jack Coe i storform
Momentane helbredelser:

inngripen i ens liv. Denne gangen han var 
her talte han om viktigheten av å be mye i 
tunger og det å se til og ikke gå glipp av de 
velsignelser Gud har for oss. Han talte om tre 
områder i livet hvor djevelen forsøker å skille 
oss bort fra velsignelsen, på samme måte 
som når rovdyrene skiller ut de svake som er 
enklere å ta. 

De tre områdene han poengterte viktigheten 
av for velsignelse, er familien, menigheten og 
tienden. Blir man bedratt til å adskille seg fra 
disse tre stedene av velsignelse, går man altså 
glipp av det Gud har for oss av gode ting. I løpet 
av vinteren kommer Jack til å foreta tre reiser 
til Sør-Amerika, dette er Bolivia, Mexico og 
Argentina. Vi gleder oss til å høre rapportene 
derfra når han kommer tilbake.
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Janet Brann-Hollis og TV-teamet.

Å møte en ekte profet er ikke dagligdags kost 
for de fleste. Dette tenkte også TV-teamet fra 
Nærsynet på Høgskolen i Volda når de leste 
pressemeldingen som var sendt ut til distriktets 
forskjellige lokal aviser. De var ikke verre på det 
enn at de bestemte seg for å lage en sak om 
Janet Brann, der de først ville ta et intervju med 
henne og så være med på møtet hun hadde i 
Ulsteinvik Bibelsenter. 

De stilte med reporter og tekniker og begynte 
å lage nyhets innslag til deres nyhets internett 
TV-kanal. Janet er selv mye på TV i flere 
Afrikanske land, så dette var en kjent arena 
for henne å operere i. TV-teamet fikk seg et 
interessant møte med profeten og de dro vel 
fornøyde tilbake til redigering studioet etter en 
lang økt i felten. Programmet ble sendt to dager 
etterpå på nernett.no hvor det også ligger for 
senere om noen vil se det.

Janet og mannen Bill var i storslag denne 
t irsdagskvelden. Janet underviste om 
fornyelsen av vårt sinn og hun betjente folket i 
sammen med sin mann i etter møtet med stor 
profetisk presisjon. 

Hun kom med sterke profetier til flere og de ord 
hun kom med til Ulsteinvik Bibelsenter, takker 
vi Gud for. Flere ting som kom fram i denne 

Janet Brann-Hollis på lokal-TV
Sør-Afrika besøk:

profetien stemmer godt med det som ligger i 
våre hjerter og på vår agenda i disse dager. 
Det interessante er jo da selvsagt at vi ikke har 

snakket med henne om noe slikt på forhånd. Vi 
er takknemlige for at Janet kommer og betjener 
oss med den gaven hun er utrustet med.
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Geir og Sølvi:

I midten av mars var Ålesund Kristne Senter 
åstedet for Good News International. På 
denne søndags morgenen kunne vi høre 
lovsangen fra en jublende forsamling helt ut 
på parkeringsplassen i det vi skal til å gå inn. 
Ålesund Kristne Senter er en menighet som 
virkelig har fått sving på ungdomsarbeidet sitt 
og dette gjenspeiles også i den friske tonen 
man finner på søndagsmøtene her.

Denne søndagen ble det undervist i å motta 
etterlengtede bønnesvar og kunne stå i tro for 
å beholde bønnesvarene. Fienden vil gjerne 
komme med frykt og få oss til å miste troen på 

at vi kan beholde ting fra Gud, men det er da 
vi trenger å kjenne vår Bibel og vite at det Gud 
gjør, det holder. Gud har alle ting under kontroll, 
vi må bare komme inn i troens hvile og vite at 
Gud ønsker vi skal beholde våre bønnesvar. 

Flere søkte forbønn i ettermøtet og flere kunne 
vitne om ny inspirasjon i sine hjerter etter 
prekenen. Om noen av våre lesere aldri har 
vært på ÅKS, så er dette en menighet som er 
vel verdt å besøke. De har en salvet pastor som 
har innsikt i Ordet og flere gode tjenestegaver 
besøker dem med jevne mellomrom.

GNI hos ÅKS
Hos ÅKS:

Jesus sa vi skulle forkynne evangeliet til 
verdens ende og er det et sted man kan kalle 
det, så må det være Hawaii. Denne øygruppen 
midt i Stillehavet sies å være det mest isolerte 
samfunn i verden med 2500-3000 km til 
nærmeste fastland og seks timers flytur fra 
vestkysten av USA. Til disse øyene var det vi 
i Good News International fikk kallelse å reise 
til nå i september. 

Til Kauai gikk ferden, til den vestligste øya hvor 
ikke-innfødte har lov å komme. Dette er den 
minst utviklede øya på Hawaii, noe den bærer 
preg av i form av naturens villskap og et annet 
tempo i dagliglivet enn det man er vant til.Her 
fikk vi forkynne evangeliet for en menighet med 
en blanding av tilflyttede og innfødte. Noen av 
dem vi snakket med hadde aldri i hele sitt liv 
vært borte fra øya de var født på. Pastoren 
var opprinnelig fra Pennsylvania, men han var 
gift med en innfødt kvinne. Begge hadde en 
spennende historie å fortelle fra sitt liv og det 
er fascinerende å se hvordan Gud når hjertene 
til folk over hele verden, ofte på samme måte 
som her hjemme.

I California prekte vi i to menigheter. Allerede 
første kvelden ble seks mennesker frelst. Dette 
var i en meksikansk menighet på grensen mot 
Mexico. Pastoren sa at de seks som tok imot 
Jesus, aldri hadde vært på møtene deres før og 
at de kom rett fra gata. Dette kunne man tydelig 
merke og allerede etter frelsesbønnen var der 
en av de som ville bli kvitt trangen etter nikotin. 
Vi ba selvsagt for ham. Der var også mange 
som fikk profetisk tiltale og vi kunne tydelig se 
at Gud rørte sterkt ved flere av dem.

I Stephen Johnsons menighet prekte vi også. 
De hadde flyttet inn i en annen og bedre 
bygning enn den de hadde før. Her tok de godt 
i mot budskapet om at Gud er en god Far som 
ønsker å oppgradere sine barn. Men at det er 
viktig at man plasserer seg i en slik situasjon 
at Gud kan gjøre dette. Liten vits i å håpe på 
oppgradering om man ikke er på flyplassen 

GNI i California og på Hawaii
Pacific Tour:

når flyet skal gå. Det samme er med livets 
reise, at man er på plass og i posisjon når Gud 
kaller og oppgraderer. Om du vil se et kjapt 

Geir på vei inn i lokalet. 

Kauai, med en lydhør forsamling.

filmklipp fra turen til Hawaii, finner du det på  
www.ulsteinvikbibelsenter.no

Den meksikanske menigheten Life Christian Church.
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April måned kom med vår og forventning i 
luften, det gjorde Stephen og Zane Johnson 
også med sin sterke undervisning og sine 
sterke vitnesbyrd på hva Gud har gjort i deres 
liv. Dette ekteparet kom hele 9 tidssoner borte 
ifra og besøkte lille Ulsteinvik i ens ærend, 
for oss en stor ære. Allerede på første møtet 
fredag forstod vi at norsk amerikaneren hadde 
mye på hjertet han ville si til menigheten på 
Sørøyene. 

Vi kjente at den apostoliske salvelsen som 
hviler over denne mannen ble aktivert og 
dermed brakte forståelse og liv til skriftene 
for oss alle. Stephen la ut skriftene på en 
godt forståelig måte. Han både ba for folk 
og profeterte personlig over flere av de 
fremmøtte. 

Zane reklamerte for CD-ene de hadde med 
seg og hun gav også sitt gripende vitnesbyrd 
hvordan hun som muslim hadde vokst opp 
i Jordan og hvordan hun ville tjene Allah. 

Problemet var bare at hun fikk aldri noe svar 
fra ham når hun ba. Derfor bestemte hun seg 
for å sjekke bøkene til alle religionene i verden. 
Men det ble ikke noe fart over gudslivet før 
hun kom til hebreernes Gud. Han både talte 
til henne og svarte på bønn, altså den eneste 
levende gud. De andre var stille. Etter hvert gav 
hun sitt liv til Jesus og bestemte seg for å følge 
ham. Problemet ble da at faren sa til henne at 
fra nå av var hun ikke hans datter lenger og 
hun ble gjort arveløs. Men i og med hun var 
oppført under farens navn som datter, så var 
hun i en posisjon av at ingen av søsknene fikk 
ut arven fra sin far uten hun samtykket i å ikke 
legge krav på den. 

Hun frasa seg arven på flerfoldige millioner for 
å følge Jesus isteden, et vitnesbyrd i seg selv 
som hennes familie har måttet tenke seg om 
hvorfor hun har gjort.

Under oppholdet i Ulsteinvik fikk også Stephen 
en pizza oppkalt etter seg på en av Ulsteinviks 

spisesteder. Så om man spør etter en “Stephen 
Special” vil man få spise en meget god pizza 
variant. Amerikanerne likte seg godt og ville 
gjerne komme tilbake. De la igjen flerfoldige 
CD- titler som alle handler om å styrke troen. 
Disse er mulig å få kjøpt. Stephen er en meget 
bra forkynner som flere burde høre på. Vi 
gleder oss til neste gang han kommer.

Stephen Johnson
Apostel i aksjon:

Geir og Sølvi i Tønsberg
Sommertid er konferansetid heter det og slik ble 
det i år også. Dette er en glimrende anledning 
til å få litt ekstra påfyll og i begynnelsen av juli 
reiste vi til Tønsberg for å delta på The River 
sin sommerfest. Her var det mange forskjellige 
forkynnere som bidrog, og iblant dem var 
også vi. Geir talte på et formiddagsmøte og 
underviste på kveldene om bibelsk økonomi 
når offeret skulle tas opp. I den forbindelse 
fikk også møtedeltagerne smakebiter fra CD-
en til RescueZone med playback og luftgitar. 
Mange kjøpte CD’en og vi fikk flere positive 
tilbakemeldinger på den.

Under konferansen var der også evangelisering 
på torget i Sandefjord på dagtid. Vi var med et 

par dager og snakket med folk vi møtte på 
torget og sang også her med playback fra 
«Highway». Rolf Auke var i storform og etter 
at Leif Hetland kom i gang med sine møter, 
var et nytt begrep innført – oppgradering.  
 
Hva er dette for noe vil kanskje enkelte spørre. 
Vel, det er så enkelt at er du syk, er du kandidat 
for oppgradering til å bli frisk. Er du lei deg, er 
du kandidat til å bli glad, er du behandlet dårlig, 
er du kandidat til å bli behandlet rettferdig. 
Dette må man høre selv først for å få en 
forståelse av det. Men i alle fall var konferansen 
av rent oppbyggende karakter, det fikk i alle 
fall vi erfare.

Stå på Ordet! 
Også i år fikk vi æren av å ha Jackie McDonald 
på besøk. I mai kom hun til et fullpakket 
Ulsteinvik Bibelsenter og underviste sterkt fra 
Guds Ord om det å tro Gud for det Ordet Han 
faktisk har sagt. Ofte når vi ber, så har vi ikke 
et Guds Ord å stå på og vi kan begynne å vakle 
i vår tro og bønnesvaret uteblir. 

Men Jackie poengterte at om vi har et Ord fra 
Gud å stå på, der vi kan si til Ham at “dette 
har Du sagt” og vi ber ut fra det, da vil Gud 
måtte svare. Hun vitnet om hvordan hun selv 
har erfart dette i praksis i sitt eget liv og hun 
understreket at et bønneliv på denne måten 
er et bønneliv i som gir seier i hverdagen. 
Dette er jo akkurat det vi trenger for å bli de 
overvinnere Bibelen sier vi skal være. I tillegg 

Jackie McDonald:

hadde vi herlig besøk fra lovsangsteamet i 
The Rock fra Fosnavåg. De var med oss og 
ledet lovsangen på begge søndagsmøtene. 
Det er alltid hyggelig når vi kan samles fra flere 
kanter og være sammen i det Gud gjør. Gud 
er jo en samlende Gud. Flere kom i ettertid og 
ytret stor begeistring for det de hørte og så 
denne helgen. 

Jackie har jo en behagelig fremtoning og dette 
sammen med bibelfundamentert forkynnelse 
gjør det til en glede å høre på henne. Etter 
hun var hos oss, dro hun til Tønsberg for å 
uteksaminere bibelskole-elevene på The River. 
Samtidig var hun på TV på Kanal 10 i sammen 
med Rolf Auke.Vi gleder oss allerede til neste 
gang hun kommer. Jackie med grundig undervisning.

Geir underviser på sommer-konferansen.

Stephen og Zane Johnson.
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Returadresse :
Ulsteinvik Bibelsenter
6065 Ulsteinvik

HVORDAN BLIR DU FRELST ?

Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra graven på den tredje 
dag og du omvender deg og inviterer Ham til 
å bli din frelser og Herre, skal du bli frelst når 
du bekjenner det du tror i ditt indre og mener 
det. Du kan for eksempel akkurat nå be denne 
bønnen til Jesus og motta Ham :

«Jesus - jeg kommer her og nå til deg med et 
oppriktig hjerte og ber deg om å komme inn i 
mitt liv og frelse meg. Jeg vet at du sier at den 
som kommer til deg vil du så visst ikke støte 
bort. Derfor ber jeg deg Herre at du tilgir meg 
all min synd og renser meg fra alt ondt og gjør 
meg til en ny skapning i deg. Jeg tror på deg 
og vil fra i dag av bekjenne deg frimodig for 
andre mennesker som frelser og Herre. Jesus 
- gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som jeg 
er. AMEN !»

HVEM ER VI ?

Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lokal-
menighet i Ulsteinvik uten tilknytning til noe 
kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er en 
selvstendig lokalmenighet som arbeider ut fra 
den visjon om å vinne så mange mennesker 
som mulig for Jesus Kristus og at mennesker 
som har Jesus Guds sønn som sin Herre, skal 
bli istandsatt og utrustet gjennom undervisning, 
bønn, fellesskap, lovsang og evangelisering 
ved Den Hellige Ånd. Vi vil bygge på Guds 
Ord - Bibelen, ved å være Ordets gjørere, ikke 
bare dets hørere.
Vi har ukentlige møter og arrangerer møte-
kampanjer til Kristi legemes oppbyggelse og 
utrustning. Dette skal skje til Jesu Kristi ære 
og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?

Vi samles hver søndag på Vikholmen til 
lovprisning, forkynnelse, undervisning og fel-
lesskap. For barna har vi samtidig søndags-
skole. Ellers har vi felleskap på onsdagene i 
hjemmene. Vi tror det er viktig å ha et mindre 
fellesskap utenom de større møtene på søn-
dagene.

Trykket i opplag på 500 eks.
Ansv. red. : Geir Sivertstøl

«Å komme sammen er en be-
gynnelse, å holde sammen 
er et fremskritt, å arbeide 

sammen er suksess»

 SITATET :

Rolf Auke:

Oppgradering, oppgradering!

Oppgradering, hva er det for noe? Jo, det fikk 
de innsikt i, alle de som møtte opp på møtene 
med Rolf Auke første helga i september. Rolf 
kom til fulle hus på alle møtene og prekte opp-
gradering til en lydhør forsamling. Her kom 
det fra nær og fjern og fra mange forskjellige 
sammenhenger – alle ville ha oppgradering. 

Vi skrev faktisk historie denne helga, i sam-
men med The Rock, når vi annonserte opp-
graderingsmøter med Rolf Auke. Dette var 
første gangen denne type møter ble annon-
sert. Og oppgradering ble det. Man blir målløs 
når man ser på hvor mange steder i livet Gud 
ønsker å oppgradere oss mennesker. Det er 
liksom det Gud jobber med, men dessverre er 
det mange som løper bort fra det Gud har for 
en og man går isteden inn i degradering. Men 
det er her det er så viktig at vi mennesker gjør 
det vi kan, så får Gud gjøre det Han kan, og 
da blir det oppgradering. Rolf poengterte dette 
ved å ta eksempler fra Jesus sin tjeneste der 
han ba folk gjøre ting og Han gjorde påføl-
gende det Han skulle. Med andre ord – folk 

rundt Jesus la til rette for at mirakler kunne 
skje ved å være lydig overfor de ting Han sa 
de skulle gjøre. På samme måte er det i dag, 
mirakler skjer ikke av seg selv, men vi som 
tror på Jesus er også kalt til å bidra med vårt 
før Han kan bidra med sitt. 

Jesus sier jo selv – hvorfor kaller dere meg 
Herre og ikke gjør det jeg sier? Skal man er-
fare en oppgradering i livet, så er dette av vi-
tal betydning. Møtene med Rolf var preget av 
en lun humor og mange fikk seg en god latter 
fra historiene han fortalte fra et langt liv som 
predikant. Samtidig bar forkynnelsen klart 
preg av alvoret i det som har med evigheten å 
gjøre, men alt i en god blanding som gjorde at 
de fleste tok i mot. Også helbredelser skjedde 
under denne møte helgen. En som hadde 
fått prolaps i ryggen, var framme til forbønn 
og smertene forsvant når Rolf la hendene på 
ham og ba i Jesu navn. Det må man si er en 
skikkelig oppgradering. Vi ønsker Rolf lykke til 
videre i det arbeidet han står i og ønsker ham 
hjertelig velkommen tilbake en annen gang.

Rolf Auke talte fra sitt hjerte.

Tlf. : 90 18 04 22 
Fax : 94 76 12 29

e-mail : postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Sjekk også vår web-side :
www.ulsteinvikbibelsenter.no

            - Henry Ford -


